كانون نویسندگان ایران با شادباش هشتم مارس – روز جهانی زن – به
تمامی زنان جهان بهویژه زنان و مردان آزادهی ایرانی، امیدوار است
زنان حقطلب كه گاه با جوش و خروش و گاه با پایداری صبورانه، اما
همواره با گامهای استوار، مبارزهی خود را برای دستیابی به حقوق
شایستهی انسانی به پیش میبرند، سرانجام این «طولانیترین انقلاب»

تاریخ را رقم بزنند.

كانون نویسندگان ایران

۸ مارس ۲۰۱۲

(۱۷ اسفند ۱۳۹۰)

گزارش تازه احمد شهید از وضعیت
حقوق بشر ایران

احمد شهید

ازدحام بیش از حد زندانیان، نبود آب کافی، عدم رعایت کافی اصول
جداسازی زندانیان، تاسیسات غیر بهداشتی و فوق العاده بی کیفیت،
شرایط خطرناک تهویه، دسترسی ناکافی به خدمات پزشکی، ارائه غذای
کم، ارتکاب خشونت و به خدمت گرفتن زندانیان برای تسهیل مجازات.